Директору МБОУ лицей № 4

им. профессора Е.А.Котенко

г. Ейска МО Ейский район

 Н.В.Мосиной

________________________

________________________

Проживающего (-ей) по адресу

____________________________

____________________________

___________________________

заявление

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) ___________________________________

 _____________________________________________________________________

________________ года рождения,  учени______ ______ класса в профильный лагерь

дневного пребывания «ЛУКОМОРЬЕ» с  9 июня  по  29 июня  2025 года.

 Данные о матери Данные об отце

Ф.И.О.

Место работы

Контактный телефон

Статус семьи

(малообеспеченные,

многодетные, мать –

одиночка, отсутствие одного

из родителей по причине

гибели(смерти)

 Имеет (какие) Не имеет

Имеет ли ребенок пищевую

аллергию или медицинские

противопоказании

(написать какие

Дата_____________________                                           подпись______________________________

С правилами внутреннего распорядка в лагере ознакомлен (а)

______________                                         _______________________________
Дата                                                                                             подпись